
 

ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક  
 

પાંલિત લિનિય ળ ઉપ ધ્ય ય ભવન,  

ફ યર સ્ટેશનની પ છળ, સેક્ટર-17, 

ગ ાંધીનગર-382016 

 

::  ટેન્િર િોકુ્યમેન્ટ :: 
 

: : ટેન્િર નાં.  ૧૬૦: : 
 

વર્ષ -૨૦૨૪-૨૫  

 

 
 
 



ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક  
લવસ્ત રમ ાં થત  ક યષક્રમોમ ાં 

ક મચિ ઉ ઇન્‍ટરનેટ કનેક્શન પુરૂ 
પ િવ  મ ટે કોન્‍ટર  ક્ટ કરવ  

બ બત.  



  

ગ ાંધીનગર મહ નગર પ લિક   
e-Tender NO.GMC/160/2024-25 

 
ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક  લવસ્ત રમ ાં થત  ક યષક્રમોમ ાં 
ક મચિ ઉ ઇન્‍ટરનેટ કનેક્શન પુરૂ પ િવ  મ ટે કોન્‍ટર  ક્ટ 

કરવ  બ બત.  

ટેન્િર પ્રલક્રય  ની અગત્યની ત રીખો  

૧.  ઈ – ટેન્િર િ ઉન િોિ 
કરવ ની ત રીખ તથ  સમય  

ત .૩૧/૦૧/૨૦૨૫ થી ત . ૧૪/૦૨/૨૦૨૫ 

સમય ૧૮:૦૦ કિ ક સુધી 

૨. લપ્રબીિ મીટીાંગની ત રીખ અને 
સમય  

ત .૦૭/૦૨/૨૦૨૫, સમય: ૦૪:૦૦ કિ કે 

૩. ઇ - ટેન્િર ન  ઓનિ ઈન 
ભ વ ભરવ ની અાંલતમ ત રીખ 
તથ  સમય  

ત . ૧૪/૦૨/૨૦૨૫, સમય ૧૮:૦૦ કિ ક 
સુધી 

૪. ઇ.એમ.િી. , ટેન્િર  ફી  તથ  
અન્ય િસ્ત વેજો  રજીસ્ટર 
પોસ્ટ, સ્પીિ પોસ્ટ થી સુપ્રત 
કરવ ની અાંલતમ ત રીખ તથ  
સમય  

ત .૧૫/૦૨/૨૦૨૫ થી ત . ૧૮/૦૨/૨૦૨૫ 

સમય ૧૮:૦૦ કિ ક સુધી 

૫. લપ્રલિમનરી બીિ ખોિવ ની 
સાંભલવત ત રીખ અને સમય  

ત .૨૦/૦૨/૨૦૨૫, સમય: ૧૨:૦૦ કિ કે 

૬. ફ ઇન લન્સયિ બીિ ઓપન 
કરવ ની સાંભલવત ત રીખ 

ત .૨૭/૦૨/૨૦૨૫, સમય: ૧૨:૦૦ કિ કે 

૭. ટેન્િર ફી રૂ.૧૫૦૦/- +૧૮% GST રૂ.૨૭૦ =કુિ રૂ. 
૧૭૭૦/- 

૮. ઇ.એમ.િી (૩%)  રૂ.૩૦,૦૦૦/- 
૯. ટેન્‍િરની અાંિ જીત રકમ રૂ. ૧૦,૦૦,૦૦૦/- 
૧૦ ટેન્‍િર ની વધુ જાણક રી મ ટે 

સાંપકષ  કરવ  ઈ-મેિ આઇ.િી. 
Ictoff-gmc-gnr@gujarat.gov.in 

edpmng-gmc-gnr@gujarat.gov.in 
 

 
 
 
 

mailto:Ictoff-gmc-gnr@gujarat.gov.in


 

ગ ાંધીનગર મહ નગર પ લિક . 
આઇ.સી.ટી શ ખ   

ક્રમ  લવગત  ઈજારિ રશ્રીએ ભરવ ની થતી લવગત  

૧ ઈજારિ રશ્રીનુાં ન મ  

૨ ઈજારિ રશ્રીની પેઢીનુાં 
સરન મુાં 
 
 

 

૩ મોબ ઈિ નાંબર   

૪ પ ન ક િષ નાંબર   

૫ બેંક નુાં ન મ  

શ ખ  નુાં ન મ  

ખ ત  નાંબર  

પ્રક ર (કરાંટ /સેલવાંગ )  

આ ક મ ન  ટેન્િર ની તમ મ શરતો અને સમજુતી અમોએ વ ાંચેિ છે. તથ  
ઉપરોક્ત લવગતો  સમજિ રી પૂવષક ભરિે છ.ે 
 
 
 

(ભ વ ભરન ર પેઢી નુાં ન મ સહી તથ  લસક્કો ) 
(િસ્ત વેજો સુપ્રત કરતી વખતે ઉપરોક્ત લવગતો સાંપૂણષ ભરી અને રજુ કરવ ની 
રહેશે.) 

 

 
 



ઇ-ટેન્િરી ાંગ જાહેર લનલવિ  

વર્ષ : ૨૦૨૪-૨૫ 

ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક  
પાંલિત લિનિય ળ ઉપ ધ્ય ય ભવન, ફ યર સ્ટેશનની પ છળ, 

સેકટર-૧૭, ગ ાંધીનગર-૩૮૨૦૧૬ 

 

          ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક  લવસ્ત રમ ાં થત  ક યષક્રમોમ ાં ક મચિ ઉ ઇન્‍ટરનેટ કનેક્શન 
પુરૂ પ િવ  મ ટે કોન્‍ટર  ક્ટ કરવ  બ બત ેલવલવધ એજન્સીઓ પ સેથી ઇ-ટેન્‍િરોમ ાં ભ વો માંગ વવ મ ાં 
આવે છે. જનેી લવગતો નીચે િશ ષવ્ય  મુજબ છે. 

-: ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક  કચેરીએ કરવ ન  થત  ટેન્િરની લવગતો :- 

ક્રમ લવર્ય 

ટેન્િર 
ઓનિ ઈન 

થવ ની 
ત રીખ 

પ્રી-બીિ 
મીટી ાંગની 
ત રીખ 

 

ટેન્િર 
ભરવ ની 
છેલ્િી 
ત રીખ 

ટેન્િરમ ાં 
મ ગ્ય  

મુજબન ાં 
ઓફિ ઈન 
િસ્ત વેજો 
મોકિવ ની 

છેલ્િી 
ત રીખ 

ટેકનીકિ 
બીિ 

ઓપન 
કરવ ની 
સાંભલવત 
ત રીખ 

પ્ર ઈઝબીિ 
ઓપન 
કરવ ની 

સાંભલવત 
ત રીખ 

૧. 

ક યષક્રમોમ ાં 
ક મચિ ઉ 
ઇન્‍ટરનેટ 

કનેક્શન પુરૂ 
પ િવ  મ ટે 
કોન્‍ટર  ક્ટ 

કરવ  બ બત.  

૩૧/૦૧/૨૫ 

સવ ર ે
૧૦:૩૦ 
કિ કે 

૦૭/૦૨/૨૫ 

બપોર ે
૦૪:૦૦ 
કિ કે 

૧૪/૦૨/૨૫ 

સ ાંજે 
૦૬:૦૦ 
કિ કે 

૧૮/૦૨/૨૫ 

સ ાંજે ૦૬:૦૦ 
કિ કે 

૨૦/૦૨/૨૫ ૨૭/૦૨/૨૫ 

ઉપરોક્ત ટેન્િર ઓનિ ઇન વેબસ ઇટ: https://tender.nprocure.com પરથી િ ઉનિોિ કરી 
ઓનિ ઇન ભરી શક શે અને પ્રી-બીિ મીટી ાંગનુાં સ્થળ ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક  મુખ્ય કચેરી, 
મીટી ાંગ હોિ, ત્રીજો મ ળ, સેકટર-૧૭, ગ ાંધીનગર રહેશે.  ટેન્િરને િગતી વધ ુસાંિગ્ન લવગતો જે-તે 
ટેન્િર સ થે ઉપિબ્ધ હોઈ ઓનિ ઈન જોઈ શક શે તથ  વધ ુમ લહતી મ ટે આઇ.સી.ટી લવભ ગ, 
ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક  નો સાંપકષ કરવ નો રહેશે.   

 સહી/- 
ત રીખ :- 
સ્થળ   :- ગ ાંધીનગર. 

ન યબ મ્યુલનલસપિ કલમશનર 

ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક  
 

 
 
 



પલરલશષ્ટ-૧ 

ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક  લવસ્ત રમ ાં થત  ક યષક્રમોમ ાં ક મચિ ઉ ઇન્‍ટરનેટ 
કનેક્શન પુરૂ પ િવ  મ ટે કોન્‍ટર  ક્ટ કરવ  બ બતે એજન્સીનુાં િ યક ત ફોમષ. 
નીચે મુજબન  િસ્ત વેજો ઓનિ ઈન અપિોિ કરવ ન  રહેશે. 

ટેબિ-એ 
 

ક્રમ 
નાંબર 

લવગત િસ્ત વેજની  
લવગત  

જરૂરી 
િોકુ્યમેન્ટ 
બીિેિ છ ે

કે કેમ  

બીિેિ 
િોકુ્યમેન્ટ 
ન  પ ન  

નાં. 
૧. (અ) ટેન્િર ફી રૂ. ૧૭૭૦/- નો િી.િી (૧૮% 

જી.એસ.ટી. સ થે) (જો કોઈ ઈજારિ રશ્રીને ટેન્િર 
ફી. મ ાં મુલકત મળવ પ ત્ર હોઈ તો Gujrat state 

procurement policy-2024 મ ાં જણ વ્ય  
મુજબન  આધ રપુર વ  રજુ કરવ ન  રહેશે. ) 

   

૨. (બ)ઇ.એમ.િી. રૂ. ૩૦,૦૦૦/-િી.િી. /એફ.િી.આર 
(જો કોઈ ઈજારિ રશ્રીને ટેન્િર ફી. મ ાં મુલકત 
મળવ પ ત્ર હોઈ તો Gujrat state procurement 

policy-2024 મ ાં જણ વ્ય  મુજબન  આધ રપુર વ  
રજુ કરવ ન  રહેશે. )   

   

૩. ટેન્િર ભરન ર એજન્સી નુાં ન મ તથ  સરન મુાં     

૪.  મ લિક/અલધકૃત અલધક રી નુાં ન મ /સરન મુાં 
(કુિમુખત્ય ર આપેિ હોય તો ન મુાં, ઓથીરીટી  
િેટર રજુ કરવ  નો રહેશે.)  

   

 

૫. 
 ટેન્િર ભરન ર એજન્સી ની કોન્ટેક્ટ િીટેિ  

મોબ ઈિ નાંબર :- 
   

 ઇ-મેઈિ આઈ.િી :-    

૬. ઈજારિ રશ્રીની રજીસ્ટર શ ખ /કાંપની/ િુક ન 
ગ ાંધીનગર/અમિ વ િન  લવસ્ત રમ ાં  હોવી 

   



જોઈએ.જ ે અાંગેન  આધ ર પુર વ  તરીકે 
ગુમ સ્ત ધ ર ની નકિ.  

૭. જી.એસ.ટી.રજીસ્ટર ેશન સટીલફકેટની  નકિ     

૮. આવક વેર  હેઠળ નોાંધ યેિ પ નક િષ ની નકિ     

૯. એજન્સી કોઈપણ સરક રી કે લબનસરક રી સાંસ્થ  
ન  િીફોલ્ટર  નથી તથ  કોઈ પોિીસ કેસ રકેિષ પર 
નહી હોવ નુાં રૂ. ૩૦૦/- ન  સ્ટેમ્પપેપર પર 
નોટર ઈઝ  ઓરીજનિ એકર ર ન મુાં રજુ કરવ નુાં 
રહેશે.  

   

૧૦. ૨૦૨૧-૨૨,૨૦૨૨-૨૩,૨૦૨૩-૨૪ નુાં  સરરે શ વ લર્ષક 
ટનષઓવર રૂ.૨૦ િ ખ થી વધ ર ેહોવ  અાંગે સી.એ. 
દ્વ ર  પ્રમ લણત નકિ   

   

૧૧. ૨૦૨૧-૨૨,૨૦૨૨-૨૩,૨૦૨૩-૨૪ ન ણ ાંકીય‍ વર્ષ‍

િરલમય ન સરક રી/ અધષસરક રી /બોિષ /લનગમ / 
મહ નગરપ લિક  /નગરપ લિક મ ાં કુિ‍રૂ. ૪ િ ખ 
નો આ પ્રક રનો સ મ ન પુરો પ િેિ હોય અને તેવ  
ક મ સાંતોર્ક રક પૂણષ કય ષ અાંગેન  આધ રપુર વ     

   

 

 

 

 

 

 

ટેન્િર ભરન રની અલધકૃત વ્યલક્તની સહી /લસક્કો  ન યબ મ્યુલનલસપિ 
કલમશ્નર 

 
 

ગ ાંધીનગર 
મહ નગરપ લિક  

  
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

ઓફિ ઈન મોકિવ ન  થત  િસ્ત વેજો:-  
 

ક્રમ 
નાંબર 

લવગત િસ્ત વેજની  
લવગત  

જરૂરી 
િોકુ્યમેન્ટ 
બીિેિ છ ે

કે કેમ  

બીિેિ 
િોકુ્યમેન્ટ 
ન  પ ન  

નાં. 
૧. (અ) ટેન્િર ફી રૂ. ૧૭૭૦/- નો િી.િી (૧૮% 

જી.એસ.ટી. સ થે) (જો કોઈ ઈજારિ રશ્રીને ટેન્િર 
ફી. મ ાં મુલકત મળવ પ ત્ર હોઈ તો Gujrat state 

procurement policy-2024 મ ાં જણ વ્ય  
મુજબન  આધ રપુર વ  રજુ કરવ ન  રહેશે. ) 

   

૨. (બ)ઇ.એમ.િી. રૂ. ૩૦,૦૦૦/-િી.િી. /એફ.િી.આર 
(જો કોઈ ઈજારિ રશ્રીને ટેન્િર ફી. મ ાં મુલકત 
મળવ પ ત્ર હોઈ તો Gujrat state procurement 

policy-2024 મ ાં જણ વ્ય  મુજબન  આધ રપુર વ  
રજુ કરવ ન  રહેશે. )   

   

૩. ટેન્િર ભરન ર એજન્સી નુાં ન મ તથ  સરન મુાં     

૪.  મ લિક/અલધકૃત અલધક રી નુાં ન મ /સરન મુાં 
(કુિમુખત્ય ર આપેિ હોય તો ન મુાં, ઓથીરીટી  
િેટર રજુ કરવ  નો રહેશે.)  

   

 

૫. 
 ટેન્િર ભરન ર એજન્સી ની કોન્ટેક્ટ િીટેિ  

મોબ ઈિ નાંબર :- 
   

 ઇ-મેઈિ આઈ.િી :-    

૬. ઈજારિ રશ્રીની રજીસ્ટર શ ખ /કાંપની/ િુક ન 
ગ ાંધીનગર/અમિ વ િન  લવસ્ત રમ ાં  હોવી 
જોઈએ.જ ે અાંગેન  આધ ર પુર વ  તરીકે 
ગુમ સ્ત ધ ર ની નકિ.  

   

૭. જી.એસ.ટી.રજીસ્ટર ેશન સટીલફકેટની  નકિ     



૮. આવક વેર  હેઠળ નોાંધ યેિ પ નક િષ ની નકિ     

૯. એજન્સી કોઈપણ સરક રી કે લબનસરક રી સાંસ્થ  
ન  િીફોલ્ટર  નથી તથ  કોઈ પોિીસ કેસ રકેિષ પર 
નહી હોવ નુાં રૂ. ૩૦૦/- ન  સ્ટેમ્પપેપર પર 
નોટર ઈઝ  ઓરીજનિ એકર ર ન મુાં રજુ કરવ નુાં 
રહેશે.  

   

૧૦. ૨૦૨૧-૨૨,૨૦૨૨-૨૩,૨૦૨૩-૨૪ નુાં  સરરે શ વ લર્ષક 
ટનષઓવર રૂ.૨૦ િ ખ થી વધ ર ેહોવ  અાંગે સી.એ. 
દ્વ ર  પ્રમ લણત નકિ   

   

૧૧. ૨૦૨૧-૨૨,૨૦૨૨-૨૩,૨૦૨૩-૨૪‍ ન ણ ાંકીય‍ વર્ષ‍

િરલમય ન સરક રી/ અધષસરક રી /બોિષ /લનગમ / 
મહ નગરપ લિક  /નગરપ લિક મ ાં કુિ રૂ. ૪ િ ખ 
નો આ પ્રક રનો સ મ ન પુરો પ િેિ હોય અને તેવ  
ક મ સાંતોર્ક રક પૂણષ કય ષ અાંગેન  આધ રપુર વ     

   

 
 
 
 
 
 

ટેન્િર ભરન રની અલધકૃત વ્યલક્તની સહી /લસક્કો  ન યબ મ્યુલનલસપિ 
કલમશનર 

 ગ ાંધીનગર 
મહ નગરપ લિક  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

-: ટેન્િરની શરતો :- 
૧. શરતી ટેન્િર સ્વીક રવ મ ાં આવશે નહી. 
૨. ટેન્િર બાંધ કવરમ ાં અને લનયત સમયમ ાં મળે તે રીતે અતે્રની કચેરીની 

આઇ.સી.ટી શ ખ મ ાં રજીસ્ટર પોસ્ટએિી અથવ  સ્પીિ પોસ્ટથી મોકિી 
આપવ નુાં રહેશે. ટપ િન  કવર ઉપર " ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક  
લવસ્ત રમ ાં થત  ક યષક્રમોમ ાં ક મચિ ઉ ઇન્‍ટરનેટ કનેક્શન પુરૂ પ િવ  
મ ટે કોન્‍ટર  ક્ટ કરવ  બ બત "  એવુાં સ્પષ્ટ શબ્િોમ ાં િખવ નુાં રહેશે. 

૩. આ ક મગીરી અાંગેની ટેન્િર ફી અને ઇ.એમ.િી.ની રકમ િી. િી. થી  
ભરવ ની રહેશે. જ ે “ ન યબ મ્યુલનલસપિ કલમશનર, ગ ાંધીનગર 
મહ નગરપ લિક  ” ન  ન મનો બન વવ નો રહેશે. જ ેઈજારિ રશ્રીને 
ઇ.એમ.િી.ની રકમમ ાંથી મુલક્ત મળેિ હોય તેવ  ઈજારિ રશ્રીએ મુલક્ત 
મ ટે જરૂરી પ્રમ લણત પ્રમ ણપત્રોની નકિો ટેન્િર સ થે રજુ કરવ ની 
રહેશે.જ ે ઈજારિ રશ્રીઓન  ટેકનીકિ બીિ માંજુર થશે તેમન  જ 
પ્ર ઇઝબીિ (કોમશીયિ) ખોિવ મ ાં આવશે. ટેન્િર માંજુર થયેથી 
સીક્યોરીટી લિપોઝીટ પેટે  ૫% (પ ાંચ ટક ) રકમ  િી.િી. , એફ.િી.આર 
અથવ  બેંક ગેર ેંટી રૂપે ગુજર ત સરક ર મ ન્ય બેંકની આપવ ની રહેશે. 
જ ે“ ન યબ મ્યુલનલસપિ કલમશનર, ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક  ” ન  
ન મનો બન વવ નો રહેશે.     

૪ “ત .૦૫/૦૨/૨૦૦૭ ન  સુલપ્રન્ટેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પની કચેરીન  ઠર વ વાંચ ણ ે
િેત  ગુજર ત ર જ્યમ ાં આવેિ જીલ્િ  પાંચ યત , નગરપ લિક  અને 
મહ નગરપ લિક ઓ તરફથી કરવ ન  થત  અન્ય ક મો મ ટે ટેન્િર બહ ર 
પ િીને કોન્ટર  ક્ટર પ સે ક મગીરી કર વવ મ ાં આવે છ.ે આવ  કર રો 
અન્વયે જ ેિીપોઝીટની રકમ અન મતમ ાં મુકવ ની થ ય છે તેન  પર 
નીચેની લવગતે સ્ટેમ્પ ડ્યુટી િેવ ની થ ય છ.ે  

(૧) અન મતની રકમ રોકિ , ચેક અથવ  િર  ફ્ટથી િેવ મ ાં આવે અથવ  
તો બેંક ગેર ેંટીથી આપવ મ ાં આવે તો કર રન  િેખ ઉપર મુાંબઈ 



અલધલનયમ -૧૯૫૮ ની અનુસુલચ -૧ ન  આટીકિ-૫ (ઝ) મુજબ 
કર ર ઉપર રુ.૩૦૦/- સ્ટેમ્પ ડ્યુટી વ પરવ ની થ ય છે.  

(૨) ટેન્િર અન્વયે જ ેઅન મતની રકમ લફક્સ લિપોઝીટ રીલસપ્ટ , 

એન.એસ.સી. અથવ  અન્ય બચત પત્રન  મ ધ્યમથી મુકવ મ ાં 
આવે તો તેટિી અન મતની રકમ ઉપર મુાંબઈ સ્ટેમ્પ અલધલનયમ 
– ૧૯૫૮ અનુસુલચ -૧ ન  આટીકિ ૨૦ (ક) મુજબ આ રીતે 
આપવ મ ાં આવેિ અન મતની રકમમ ાં પ્રત્યેક રુ.૧૦૦ અથવ  તેન  
ભ ગ મ ટે ૪.૯૦ % પ્રમ ણે સ્ટેમ્પ ડ્યુટી પ ત્ર બને છ.ે “ 

૫. ઈજારિ રશ્રી કોઈપણ સરક રી કે લબનસરક રી  સાંસ્થ  મ ાં િીફોલ્ટર 
નથી તથ  કોઈ પોિીસ કેસ રકેિષ પર  નલહ હોવ નુાં ૩૦૦/- ન  સ્ટેમ્પ 
પેપર પર નોટર ઈઝ ઓરીજનિ એકર રન મુાં રજુ કરવ નુાં 
રહેશે(Annexure-A મુજબ) તથ  ટેન્િરકોપી(જો‍કોઇ‍Corrigendum 

થયુ‍હોય‍તો‍તે‍િોકુ્યમેંટ‍ની‍કોપી),‍ટેન્િરન ‍તમ મ િસ્ત વેજો અને પેપર 
પર પેજ નાંબર અને પેઢીન  સહી લસક્ક  િગ વી પ્રમ લણત કય ષની 
અલધકૃત વ્યલક્ત સહી કરિે ટેન્િર પેપર રજુ કરવ ન  રહેશે. અન્યથ  
આવ  ટેન્િરો રિ થવ ન  પ ત્ર ગણ શે.  

૬. સરક રશ્રીની સુચન  તેમજ અતે્રની કચેરી દ્વ ર  લવલવધ સરક રી ક યષક્રમ 
યોજાત  હોય છ.ે જેમ ાં ક મચિ ઉ ઇન્‍ટરનેટ કનેક્શન ત ત્ક લિક ધોરણે 
જરુરીય ત ઉભી થતી હોઈ ઈજારિ રશ્રીની રજીસ્ટર શ ખ /કાંપની/િુક ન 

અમિ વ િ/ગ ાંધીનગર લવસ્ત રમ ાં હોવી જોઈએ.તે લસવ યન  
ઈજારિ રશ્રીન  ટેન્િર મ ન્ય ગણવ મ ાં આવશે નહીાં. 

૭. સિર બ બતનો રટે કોન્ટર  ક્ટ ૧ વર્ષનો  રહેશે .ઈજારિ રશ્રીની ક મગીરી 
સાંતોર્ક રક જણ શે તો સમયમય ષિ  પુણષ થય  બ િ કોન્ટર  ક્ટ 6 મ સ 
મ ટે વધ રી શક શે. જ ે અાંગેનો આખરી લનણષય ગ ાંધીનગર 
મહ નગરપ લિક નો રહેશે. ટેન્િરની સમયમય ષિ  સાંતોર્ક રક રીતે પણુષ 
કય ષ બ િ લસકુ્યરીટી િીપોઝીટ પરત મેળવવ  મ ટે અરજી કરવ ની 
રહેશે. જ ે લનયમોનુસ રની વહીવટી પ્રલક્રય  પુણષ થય  બ િ પરત 
કરવ મ ાં આવશે.  



૮. ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક ની જરૂલરય ત મુજબ વકષઓિષર આપવ મ ાં 
આવશે. આવો તબક્ક વ ર વકષઓિષર આપ્ય થી લિન-૦૧ મ ાં ક મગીરી 
પુરી પ િવ ની રહેશે. સરક રી ક યષક્રમ તેમજ કચેરીએથી આયોજીત 
ક યષક્રમમ ાં ત ત્ક લિક ધોરણે ટેન્િરમ ાં સમ લવષ્ટ ક મચિ ઉ ઇન્‍ટરનેટ 
કનેક્શન જરૂર પ્રમ ણે  કેબિ તેમજ અન્ય ઉપકરણોની જરુરીય ત 
ઉભી થ ય તો ઈજારિ રશ્રીએ શ ખ લધક રીશ્રીની ટેલિફોલનક અથવ  
મૌલખક સુચન થી ત ત્ક લિક પુરી પ િવ ની રહેશે.  

૯. જ ેઈજારિ રશ્રીન  ભ વો માંજુર થ ય તે ઇજારિ રશ્રીએ સરક રી ક યષક્રમ 
તેમજ કચેરીએથી આયોજીત ક યષક્રમમ ાં ત ત્ક લિક ધોરણ ે ટેન્િરમ ાં 
સમ લવષ્ટ મુજબ ક યષક્રમ ન ાં સ્થળ પર  ૨૪ કિ ક પહેિ  ઇન્‍ટરનેટ 
કનેકશન નુાં ઇન્સ્ટોિેશન  અને ટેસ્ટીગ કરવ નુાં રહેશે.આ ટેસ્ટીગ મ ાં 
આઈ.સી.ટી. શ ખ ન  કમષચ રી ને સ થે ર ખીને જણ વ્ય  પ્રમ ણે ની 
સ્પીિ નુાં  ટેસ્ટીગ કરવવ નુાં રહેશે. આ ટેસ્ટીાંગ નો કોઈ વધ ર  નો 
ચ જષ ચુકવવ મ ાં આવશે નલહ.  

 

    ઇજારિ ર ેઅતે્રની કચેરીએથી જણ વવ મ ાં આવે તે ક યષક્રમન ાં સ્થળ પર  
પહેિ  ઇન્‍ટરનેટ કનેકશન નુાં ઇન્સ્ટોિેશન  અને ટેસ્ટીગ પોત ન  
વ હનમ ાં સમ ન પહોચ િવ નો રહેશે.આ મ ટેનુાં ભ િુાં ચુકવવ મ ાં 
આવશે નહીાં અને તબક્ક વ ર વકષ  ઓિષર મુજબની  ઇન્‍ટરનેટ 
કનેકશનની  ક મગીરીકય ષ બ િ બીિ  અને ક મગીરી સાંતોર્ક રક રીતે 
પૂણષ થયેિ છ ેતે બ બતનુ પ્રમ ણપત્ર રજુ કરવ નુાં  રહેશે.ક મગીરી પણૂષ 
થય  બ િ ઈજારિ રશ્રી દ્વ ર  ક યષક્રમ મ ાં ઉપયોગ કરિે કેબિ ને 
આઇ.સી.ટી. શ ખ મ ાં જમ  કર વવ નો રહેશે અને બીિ ૨ કોપીમ ાં 
રજુ કરવ નુાં રહેશે. ત્ય ર બ િ જ લબિ ચુકવણ  અાંગેની ક યષવ હી 
કરવ મ ાં આવશે. 

૧૦. ટેન્િર માંજુર કરવુાં ,ન માંજુર કરવુાં અથવ  એક કરત ાં વધુ એજન્સીને 
ક મગીરી સોાંપવી તેમજ ક મગીરીમ ાં તકર ર કે વ ાંધો ઉભો થશે તો 
આખરી લનણષય ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક નો રહેશે. 

 

૧૦.૧ ઇજારિ રશ્રીને સોાંપવ મ ાં આવેિ ક મગીરીમ ાં તકર ર કે વ ાંધો ઉભો 
થશે તો આવ  લકસ્સ મ ાં ઇજારિ રને કોઇ પણ જાતની નોટીસ આપ્ય  
લસવ ય ઇજારો રિ કરી શક શે અને લસકુ્યલરટી િીપોઝીટ જપ્ત કરવ મ ાં 



આવશે. તે બ બતનો આખરી લનણષય ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક નો 
રહેશે.  

૧૧. ટેન્િરમ ાં ઈજારિ રશ્રીએ ટેક્ષ સ થેન  ભ વ આપવ ન  રહેશે. આ 
ઉપર ાંત ટેન્િરમ ાં ઈજારિ રશ્રી દ્વ ર  જો અસ મ ન્‍ય ભ વ ભરવ મ ાં 
આવશે તો સિર ઈજારિ રશ્રી લિસ્કવોલિફ ય થવ  ને પ ત્ર રહેશે. 

૧૨. Penalty : ટેલસ્ટાંગ અને કલમશલનાંગ કરવ  મ ટે સમય નુ સખત પ િન 
કરવ નુ રહેશે. 
 

ઈાં ટરનેટ સલવષસ પૂરી પ િવ  મ ટેનો SLA નીચે પ્રમ ણે રહેશે. 
30 min to 1 Hour internet 

service downtime 

20% of Bill amount will be  

charged as penalty 

1 hour to 2 hour internet 

service downtime  

30% of Bill amount will be  

charged as penalty 

2 hour to more internet 

service downtime 

Bill will not be paid  

નોાંધ: કોઈપણ ક યષક્રમમ ાં 1 કિ ક થી વધુ વ ર ઇન્‍ટરનેટ બાંધ થવ ન  લકસ્સ  
જો 5 વ રથી વધુ વ ર બનશે , તો સિર ઈજારિ રશ્રી નો કોન્‍ટર  ક્ટ રિ 
થવ ને પ ત્ર થશે તે અાંગેનો આખરી લનણષય ગ ાંધીનગર 
મહ નગરપ લિક ની રહેશે.  

 

૧૩.  વકષ  ઓિષર મ ાં જણ વેિ સ્થળ પર કોઇપણ લવક્ષેપ લવન  મ ાંગ્ય  
મુજબની ઈાં ટરનેટ સ્પીિ સતત પૂરી પ િવ ની રહેશે.જનેી સાંપણૂષ 
જવ બિ રી ઈજારિ રશ્રીની રહેશે તથ  SLA maintain કરવ  મ ટે 
ઈન્‍ટરનેટ સલવષસ પ્રોવ ઈિ કરવ  જરૂર જણ યે ઈજારિ રશ્રી એ અન્ય 
વૈકલલ્પક વ્યવસ્થ  પણ ઊભી કરી આપવ ની રહેશે જને  મ ટે કોઈ 
પણ વધ ર નો ચ જષ ચુકવવ મ ાં આવશે નલહ. 

૧૪.  ક મચિ ઉ ઇન્‍ટરનેટ કનેક્શન મ ટે તબક્ક વ ર વકષ  ઓિષર આપવ મ ાં 
આવે તે પ્રમ ણે  ટેન્િર ની શરતો મુજબ કોઈ વ ર એક સ થે 10 
અથવ  તે થી વધુ સ્થળો પર ઇન્‍ટરનેટ કનેક્શન આપવ નુાં થ ય તેવ  
સાંજોગો મ ાં  ઈજારિ રશ્રીએ  આ સ્થળો પર ઈન્ટરનેટ કનેક્શન 



આપવ નુાં રહેશે અને િરકે સ્થળ પર  પોત ન  એક વ્યલક્ત ને હ જર 
ર ખવ નો રહેશે.આ બ બત નો વધ ર  નો કોઈ ચૂકવણઉ  કરવ નુાં 
રહેશે નલહ. 

૧૫. તબક્ક વ ર આપવ મ ાં આવેિ વકષ  ઓિષરન  અનુસાંધ ને ક યષક્રમ 
િરલમય ન િો સ્પીિ/ કનેક્શન બાંધ થઇ જવ  પર  પેનલ્ટી મુિ  નાં૧૨ 
મ ાં જણ વેિ  SLA પ્રમ ણે કરવ મ ાં આવશે. વ જબી ક રણો ને ધ્ય ને 
િઈને આવી પેનલ્ટીમ ાં ઘટ િો કે મુલક્ત આપવી તે અાંગેનો આખરી 
લનણષય ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક ની રહેશે.  

૧૬. ઈજાર ન  સમયમ ાં કોઈ તકર ર ઉભી થશે તો ક નુની ક્ષેત્ર ગ ાંધીનગર 
રહેશે. ટેન્િર અાંગે કોઈપણ બ બતનો લનણષય અાંગેની સત્ત  ગ ાંધીનગર 
મહ નગરપ લિક ની રહેશે.  

૧૭. જ્ય ર ેઈજારિ ર અને મહ નગરપ લિક   વચ્ચે કોઈપણ મુદે્દ લવવ િ, 
ગેરસમજ કે Dispute થ ય ત્ય ર ેસૌપ્રથમ Dispute Settlement મ ટે 
મ ન. મ્યુલનલસપિ કલમશનર શ્રી ની અધ્યક્ષત મ ાં આ લવવ િ, ગેરસમજ 
કે Dispute નુ લનર કરણ કરવ નુ રહેશે અને ત્ય રબ િ જો ઉકેિ ન  
આવે તો Gujarat Public Works Contracts Disputes Arbitration 

Tribunal Act, 1992  હેઠળ આબીટર ેશન મ રફત તકર રનો લનક િ 
કરવ નો રહેશે. 

૧૮. ટેન્િરની વેિીિીટી ૧૮૦ લિવસની રહેશે.  

૧૯.  સિર ટેન્િર અન્વયે ઈજારિ રશ્રીએ ભરિે  ભ વોમ ાંથી એિ-૧ ભ વ 
ભરન ર ઈજારિ રશ્રીને  ક મગીરી સોાંપવ મ ાં આવશે. જ ેઅાંગેનો આખરી 
લનણષય ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક નો રહેશે.  

 

  ઉપરોક્ત અનુાંક્રમ. ૧ થી ૧૯ શરતો વેપ રીને મ ન્ય હોય તો જ 
ટેન્િરમ ાં ભ વો ભરવ ન  રહેશે. અને તે મતિબનુાં બ ાંહેધરીપત્રક નીચ ે
જણ વ્ય  મુજબ આપી તેમ ાં સહી લસક્ક  કરવ ન  રહેશે.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

બ ાંહેધરીપત્રક 

 

ઉપરની શરતો મેં વ ાંચીને સમજી છે અને મને સાંપૂણષપણે મ ન્ય 
છે. તેમજ તમ મ શરતોને‍ આધીન રહીને ક મચિ ઉ ઇન્‍ટરનેટ કનેક્શન 
પુરૂ પ િવ ની બ હેધરી આપીએ છીએ. ઓિર મુજબ ક મચિ ઉ 
ઇન્‍ટરનેટ કનેક્શન પુરૂ‍પ િી ન શકીએ તો અમોએ ભરિે લસકુ્યરીટી 
િીપોઝીટ જપ્ત કરવ  તેમજ મહ નગરપ લિક  ગ ાંધીનગર દ્વ ર  આમ રી 
લવરૂદ્ધ જ ેપગિ ાં િેવ મ ાં આવશે તે અમોને બાંધનકત ષ રહેશે. જનેી 
અમો િેલખતમ ાં આ બ હેધરી આપીએ છીએ.   

 

ટેન્િર ભરન રની સહી/લસક્કો ન યબ મ્યુલનલસપિ 
કલમશનર 

ગ ાંધીનગર 
મહ નગરપ લિક  

 

                       
   
 

ભ વ પત્રક (ઓનિ ઈન ભરવુાં) 
 

ટેન્િર નાં-૧૬૦/૨૦૨૪-૨૫ 

ક્રમ 
નાં. 

ક મનુાં ન મ ભ વ (ટેક્ષ 
સ થેન ) 



૧. ગ ાંધીનગર મહ નગરપ લિક  લવસ્ત રમ ાં 
થત  ક યષક્રમોમ ાં ક મચિ ઉ ઇન્‍ટરનેટ 
કનેક્શન પુરૂ પ િવ  મ ટે કોન્‍ટર  ક્ટ કરવ  
બ બત.  

 

Annexure-B 

મુજબ 
 

 
 

-પ્રમ ણપત્ર- 
 

  ટેન્િરની તમ મ શરતો મે વ ાંચી સમજી લવચ રીને જાણમ ાં િીધી 
છે. આ સવે શરતો મને બાંધનકત ષ રહેશે. ટેન્િર મ ટે કોઈ લવસાંગતત  
નથી તે હુાં સ્વીક રુાં  છુાં . 

  

 

ટેન્િર ભરન રની અલધકૃત વ્યલક્તની સલહ 

કાંપની/પેઢીનો રબ્બર સ્ટેમ્પ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANNEXURE:-A 

(Format for Affidavit certifying that the 

Entity/Promoter’s/Director’s/Partner’s of Entity are not blacklisted) 

Anti-Blacklisting Affidavit 

(On non-judicial stamp paper of appropriate value, duly attested by notary public) 

 

I/ We M/s. ______________________ (Name of the Bidder), 

________________________________ (addresses of the registered office) hereby certify and 

confirm that we or any of our promoter/s / director/s/ Partner/s are neither barred by 

Government of Gujarat (GoG) / any other entity of GoG nor blacklisted by any state 

government or central government / department / Local Government / agency in India or 

from abroad from participating in Project/s, either individually or as member of a Consortium 

in last five years and I/ we declare this as on ___________________ (Bid submission Date). In 

addition to this I/ We also confirm that we or any of our promoter/s / director/s/ Partner/s 

are not declared default by any bank or NBFC in last five years. 

We further confirm that we are aware that our Application for the 

_______________________________________ (Project name) would be liable for rejection 

in case any material misrepresentation is made or discovered with regard to the requirements 

of this Tender at any stage of the Bidding Process or thereafter during the agreement period.  

Date:  

Place:       

             Signature 

of Bidder 



Bidder: ____________________________________ 

Address: ____________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICAL SPECIFICATION AND ITEMS OF RATE CONTRACT  
 

Sr. 
No 

Item 
Total amount 
with Tax  (In 

Figure) 

Total amount 
with Tax (In 

word)* 

1 Internet broad band (100 MBPS) for 1 
day(per programme) 

 
 

2 Internet leased line (30 MBPS) for 1 
day(per programme) 

 
 

૩ Cat-6 Cable per Metre   

 
 
 

ANNEXURE – ‘ B ’ 


